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Découverte de la Presqu'île
côté Garonne

Station VCub
points d'intérêt
circuit proposé
variante
retour vers Batcub
Tram A
Tram B
Tram C
parcs ouverts au public
zones viticoles
zones agricoles
zones naturelles



distances 
partielles

distances 
cumulées

0 0
terminus tramway ligne A à la Gardette. Traverser l'avenue des Griffons et prendre la piste cyclable longeant la rue du 
Président Allende

470 470 au giratoire, poursuivre à gauche sur la piste cyclable longeant l'avenue François Mitterrand sur 1 km
1010 1480 au giratoire Vigneau Anglade, prendre en face la piste cyclable sur 1,250 km jusqu'à la rue San Martin de Valdeiglésias
1160 2640 à gauche, piste cyclable
190 2830 au giratoire à droite, rue de Beauval (caserne des pompiers) jusqu'au sommet de la cote (terrain de sport)
560 3390 à gauche, chemin non revêtu en direction du parc Beauval

220 3610
au portail à gauche, entrer dans le par cet se rendre au pied de l'éolienne puis faire le tour du château et revenir au portail 
d'entrée

540 4150 à gauche, poursuivre sur le chemin jusqu'à la partie revêtu (impasse Fleurette)
520 4670 tout droit, rue de Fleurette
270 4940 à gauche, rue de la Mouline
130 5070 au giratoire, emprunter à droite la piste cyclable longeant la rue de Bassens puis la rue de l'Europe
880 5950 en bas de la descente au giratoire à gauche, rue de Carbon Blanc

500 6450
après le pont sur le canal, à gauche prendre la piste cyclable qui passe sous la voie ferrée puis 3 fois à droite en sortant du 
passage inférieur

230 6680 au giratoire à gauche, prendre l'avenue de la Liberté sur 1,82 km
1820 8500 au carrefour à feux à gauche sur 950 m
950 9450 à droite devant la chapelle, rue Paulin de Nole
460 9910 à gauche, rue de Quinsus

1960 11870 à droite, avenue du Roy
130 12000 à gauche, chemin de Durandeau
110 12110 traverser la D 113 et prendre en face la rue Jean Sabourain
750 12860 à gauche devant le passage à niveau, rue Arnaud Lafaye
370 13230 au stop à droite, franchir la voie ferrée et poursuivre sur l'avenue Victor Hugo
450 13680 au stop à gauche, avenue de la Garonne
320 14000 à droite, rue Louis Pionneau jusqu'au bord du fleuve et retour sur l'avenue de la Garonne
285 14285 à droite sur l'avenue
165 14450 à gauche, rue Louis Monteau

1490 15940 à droite, rue Louis Cailleau
540 16480 à droite, prendre la piste cyclable de l'avenue Victor Hugo
470 16950 traverser à nouveau la D 113 et en face prendre le chemin des Montferrand
470 17420 à droite, avenue du Roy
870 18290 à droite, prendre le chemin de Beaujet vers le domaine de la Blanche
520 18810 au fond du parking, poursuivre sur la piste revêtu qui fait le tour des lacs

2320 21130 au bout de la piste prendre à droite le chemin de la Palue de la Blanche
320 21450 à droite, avenue du Roy

1000 22450 à gauche, avenue de Jourdanne
160 22610 à droite, chemin du Caillou puis André Lignac
760 23370 à gauche, rue des Trétins
320 23690 pont du Lyonnais et rue de Fromont
980 24670 au giratoire prendre à droite la piste cyclable de la rue d'Ambarès sur 2 km

1190 25860 à droite, piste cyclable de la rue du Castéra
390 26250 à droite, prendre l'avenue Victor Hugo puis Saint Exupéry
700 26950 au giratoire à droite, prendre la rue Adrien Planque (en forte montée) jusqu'à l'église de Bassens
200 27150 au sommet à gauche, avenue Jean Jaurès
470 27620 traverser la rue du Château d'Eau et poursuivre tout droit
190 27810 au giratoire oblong, prendre la voie verte longeant l'avenue raoul Bourdieu

570 28380 au giratoire Léo Lagrange traverser l'avenue des Griffons pour récupérer la piste cyclable qui se poursuit jusqu'à la Gardette

340 28720 fin de la balade

Découverte de la presqu'île, côté Garonne
Pas à pas


	carte_decouverte_presquile.pdf
	PAP_decouverte_presqu_ile.pdf
	Feuil1


